2018年１月 31日

各 位

当社タイ子会社の工場操業開始遅延について

   東亞合成株式会社（代表取締役社長 髙村美己志）のタイ子会社である

トウアゴウセイ・タイランド・カンパニー・リミテッドは、現在、アクリル系ポリマー工場の

建設を進めておりますが、設計期間の長期化などから操業開始が当初予定しており

ました 2018年１月から６月に遅延する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

 なお、本件による当社業績に与える影響は軽微です。

                                         以  上

〒105-8419

東京都港区西新橋一丁目 14番 1号

グループ経営本部 IR広報部

TEL：03-3597-7215